

ЗАКОН

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

О внесении изменений в Закон города Севастополя от 30 апреля 2014 года № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя»

Принят
Законодательным Собранием
города Севастополя
6 сентября 2016 года

Статья 1

Внести в Закон города Севастополя от 30 апреля 2014 года № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя» следующие изменения:

1) в пункте 3 части 1 статьи 6 слово «Правительства» заменить словами «, определяемые указом Губернатора»;

2) в статье 7:

а) в части 3 слова «Руководители департаментов Правительства» заменить словами «Руководители департаментов»;

б) в части 4 слова «руководители департаментов Правительства» заменить словами «руководители департаментов»;

3) в статье 10:

а) в части 4:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«4. Руководители департаментов – члены Правительства.»;

пункты 4 – 8 признать утратившими силу;

б) в части 7 слова «руководителям департаментов Правительства» заменить словами «руководителям департаментов – членам Правительства».

Статья 2

1. Соответствующие положения правовых актов города Севастополя подлежат приведению в соответствие с положениями настоящего Закона в течение трех месяцев со дня вступления его в силу.

2. Правительству Севастополя следует привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Законом в течение трех месяцев со дня вступления его в силу.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
города Севастополя



Д.В.Овсянников

Севастополь

7 сентября 2016 года

№ 273 - ЗС